
Zarządzenie Nr WO/2/21 
Burmistrza Miasta Swidwin 
z dnia 4 stycznia 2021 roku 

w sprawie udzielenia Kierownikom jednostek budżetowych i 
samorządowego zakładu budżetowego Miasta Świdwin 
upoważnień  w 2021 roku 

Na podstawie § 15 pkt 4 Uchwały Nr XXVIII/163/20 Rady Miasta 
Świdwin z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Świdwin na rok 2021 zarządzam co następuje: 

Upoważniam w 2021 roku Kierowników jednostek budżetowych Miasta 
Świdwin i Samorządowego Zakładu Budżetowego Park Wodny „Relax" w 
Świdwinie do: 
Zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki 
i z których wynikające płatności wykraczają  poza rok budżetowy. 

Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem wydańi 

) 	BURMt RZ MIASTA 

Plot Feliński 


